PERIODO 2022-2026
Teléfono: 27812330

ALCALDIA MUNICIPAL

SAN LORENZO VALLE, HONDURAS. CA

Estado de Resultado del 01/01/24 al 31/03/24

INGRESOS
INGRESOS TRIBUTARIOS
IMPUESTOS MUNICIPALES
DERECHOS MUNICIPALES
TASAS POR SERVICIOS MUNICIPALES
INGRESOS POR ALQUILERES
INGRESOS DE CAPITAL
VENTA DE ACTIVOS
OTROS INGRESOS DE CAPITAL
EGRESOS
SERVICIOS MUNICIPALES GENERALES
SERVICIOS PESONALES
SERVICIOS NO PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
ADQUISICIONES
SERVICIOS DE LA DEUDA
SERVICIOS PUBLICOS
SERVICIOS PESONALES
SERVICIOS NO PERSONALES
DESARROLLO SOCIAL, CULTURAL Y COMUNITARIO
SERVICIOS PESONALES
TRANSFERENCIAS
INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL
SERVICIOS PESONALES
SERVICIOS NO PERSONALES
CONST. ADIC.MEJ. LINEAS TRANSM.ENERGIA
SERVICIOS DE LA DEUDA
INGRESOS - EGRESOS

19,461,777.44
14,458,467.12
2,191,719.05
620,691.80

412.00
1,288,430.31

9,742,973.98
834,753.26
545,040.40
1,350.00
42,160.75

6,204,628.02
196,468.55

307,714.80
11,054,334.41

8,634.00
189,170.96
2,896,956.64
291,937.20

38,021,497.72

36,732,655.41

1,288,842.31

32,316,122.97
11,166,278.39

6,401,096.57

11,362,049.21

3,386,698.80

5,705,374.75

Direccion: Frente al Parque Central José Armando Reyes Baca






